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جهان شهر
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ایده انتخاباتی ترامپ؛ تشدید شکاف های اجتماعی

سرنوشت انتخابات ریاست جمهوری 2020 آمریکا را چه چیزی 

رقم خواهد زد؟ آیا همچون انتخابات های گذشته، رای مردم متاثر 

از دو موضوع کلیدی »وضعیت اقتصادی مردم« و »وضعیت کشور 

در صحنه جهانی« است یا اینکه مولفه های دیگری نیز به آن اضافه 

شده اند؟ پاسخ به این سوال می تواند تا حدود زیادی نتیجه انتخابات 

را مشخص کند. اگر رفتار انتخاباتی مردم آمریکا، همچون دوره های 

قبل باشد، دونالد ترامپ شانس چندانی برای حضور مجدد در کاخ 

سفید نخواهد داشت، چراکه نه در اقتصاد و نه در عرصه جهانی 

دستاورد قابل توجهی به یادگار نگذاشته است. این را در روند 

نظرسنجی های انتخاباتی می توان دید که جو بایدن دموکرات، بین 

پنج تا نزدیک به 10 درصد از ترامپ جلوتر است. در چنین شرایطی 

دونالد ترامپ چه باید بکند تا دوباره پیروز انتخابات ریاست جمهوری 

شود؟ آیا او باید در حصار این دو موضوع کلیدی باقی بماند و بازنده 

انتخابات شود یا می تواند در کنار آن، مولفه های دیگری را وارد 

فضای انتخابات کند؟ باوجود اهمیت اقتصاد و وضعیت جهانی 

کشور، در برخی انتخابات ها، نتیجه را مسائل دیگری رقم زده اند. 

در انتخابات 1976 پس از آنکه رسوایی واترگیت منجر به استعفای 

ریچارد نیکسون رئیس جمهور آمریکا شد، برای اولین بار »ارزش های 

اخلاقی« تبدیل به اصلی ترین مولفه در انتخاب مردم شد. یا در 

انتخابات 1988، موضوعات کم اهمیتی همچون اهمیت پرچم 

و آلودگی بندر بوستون مولفه اثرگذار انتخاباتی شد. اگر جیمی 

کارتر و جورج بوش پدر توانسته اند با مسائلی غیر از اقتصاد و 

وضعیت آمریکا در صحنه جهانی رئیس جمهور شوند، چرا دونالد 

ترامپ پرهیاهو نتواند چنین کاری کند؟ اینکه او باید چه مولفه  

تاثیرگذاری را وارد انتخابات 2020 بکند، به ویژگی های جامعه 

آمریکایی ارتباط دارد؛ جامعه ای که پیچیدگی های آن را تنها با مولفه 

»اقتصاد« می توان تبیین کرد. در شرق تصور رشد قابل توجه سهام 

شرکت های اسلحه سازی آمریکایی پس از تیراندازی در یک کنسرت 

در لاس وگاس که با 60 کشته، یکی از مرگبارترین حوادث تیراندازی 

در تاریخ معاصر آمریکا بود، دور از عقل و منطق است، اما در آمریکا 

بسیار منطقی است، چراکه پس از این حادثه، سرمایه گذاران شروع 

به خریدن سهام شرکت های اسلحه سازی کردند، زیرا انتظار داشتند 

میزان فروش اسلحه در پی این حادثه افزایش یابد. در واقعیت 

هم چنین شد و سهام شرکت استورم و روگر فردای حادثه در آغاز 

معاملات، سه درصد افزایش یافت و سهام شرکت امریکن اوت دور 

)American Outdoor( افزایش پنج درصدی و سهام شرکت ویستا 

اوت دور )Vista Outdoor( افزایش بیش از دو درصدی را تجربه 

کردند. در چنین جامعه ای، عمدتا مولفه هایی اثرگذارتر خواهند 

بود که دامنه آن به اقتصاد نیز کشیده شود. 

شکستدربرابرغولکرونا

دونالد ترامپ، با هوشیاری جامعه هدف خود را در سال 2016 

انتخاب کرد و در چند سال گذشته نیز تلاش کرد بیشترین منافع 

اقتصادی را به جیب آنها سرازیر کند. سیاست های ترامپ به گونه ای 

بود که حداقل در کوتاه مدت منافع مردم را تامین می کرد. او در 

»اقتصاد« یعنی مهم ترین عامل تعیین کننده نتیجه انتخابات 

ریاست جمهوری، عملکرد مناسبی برای دو گروه »کارگران و 

کشاورزان کم سواد« و »سرمایه داران بزرگ« یعنی اصلی ترین 

حامیانش داشته است. »کرونا« رویای انتخاباتی او را تبدیل به 

کابوس کرد. این ویروس اگرچه تمام دنیا را گرفتار خود کرده، اما 

برخلاف سایر کشورها در آمریکا، تدابیر دونالد ترامپ در برابر آن 

به گونه ای نبود که موج مرگ به راه نیندازد. او حداقل در دو مورد 

متهم است؛ اول اینکه برای نجات اقتصاد، جان انسان ها را به 

خطر انداخت و حتی دو هفته پس از اینکه مقامات مرکز کنترل 

و پیشگیری بیماری در آمریکا زنگ هشدار را درباره کرونا به صدا 

در آوردند، در توئیتر به مقایسه کرونا و آنفلوآنزا پرداخت و  خواستار 

تداوم فعالیت های اقتصادی شد تا اکنون این کشور رکورد 6 

میلیون بیمار کرونایی را در اختیار داشته باشد. مورد دوم اما مهم تر 

است و آن انحلال مجموعه هایی بود که سال ها در زمینه مقابله با 

ویروس های ناشناخته به ایفای نقش می پرداختند. ترامپ در سال 

2018، مجوز انحلال »دفتر آمادگی دربرابر بیماری های همه گیر« 

در شورای امنیت ملی را به راحتی صادر کرد و در سال2020 

بودجه  وزارت »بهداشت و خدمات انسانی آمریکا« و مرکز کنترل و 

پیشگیری بیماری در این کشور را کاهش داد. وظیفه دفتر آمادگی 

دربرابر بیماری های همه گیر این بود که دستور العمل »بیماری های 

همه گیر« را بعد از اینکه رهبران جهان نتوانستند به خوبی با بیماری 

ابولا در سال201۴ مقابله کنند، دنبال کند. بی توجهی های او به 

هشدارها درباره کرونا، تمام اندوخته های ترامپ برای انتخابات 

2020 را به آتش کشید. سیاست های او، اقتصاد آمریکا را تعطیل 

کرد؛ بیش از ۴0 میلیون بیکار روی دست دولت گذاشت و جان 

نزدیک به 185 هزار نفر را نیز گرفت. ترامپ با این پرونده ناچار 

شد وارد انتخابات ریاست جمهوری 2020 شود. برخلاف رقیب 

دموکراتش، ترامپ ابتدا باید با زمین سوخته ای که برای آمریکا 

ساخته بود، وارد نبرد می شد و پس از آن به رقیب دموکراتش 

می رسید. او از میانه تیرماه تلاش کرد بازی را از زمین اقتصاد 

فلج شده آمریکا بیرون بکشد و موضوعات دیگری را جایگزین آن کند. 

رادیکالیسمدرکوه»راشمور«

نمایش ترامپ برای انتخابات 2020، در میانه تیرماه یعنی دورانی که 

نظرسنجی ها وضعیت او را بحرانی نشان می دادند، آغاز شد. در آن 

زمان، براساس مدلی که اکونومیست تدوین کرده و به صورت روزانه 

آن را به روزرسانی می کرد، در 19 ژوئن )30 خرداد( شانس بایدن 

برای پیروزی در انتخابات 86 درصد بیشتر از ترامپ بود. ترامپ 

فرصت چندانی برای تغییر وضعیت نداشت و بر همین اساس در 

مراسم سالروز استقلال آمریکا، رادیکالیسم را در دستورکار خود قرار 

داد. او در یک سالن آمفی تئاتر در محل کوه »راشمور« در داکوتای 

جنوبی، یعنی پایین مکان مشهوری که تصاویر کنده کاری شده 

چهار رئیس جمهور آمریکا روی کوه به چشم می خورد، یکی از 

متفاوت ترین سخنرانی هایش را ایراد کرد. ترامپ درحالی در این 

مراسم سخن گفت که ۴0 روز پیش، پلیس آمریکا جورج فلوید 

سیاه پوست را به شکل بی رحمانه ای به قتل رساند و همین مساله 

موجب شکل گیری سلسله اعتراضات ضدنژادپرستی در سراسر 

آمریکا شد. ترامپ در این سخنرانی بسیار متفاوت از قبل سخن 

گفت. او برخلاف گذشته، به جای ردیف کردن چندین و چند 

دروغ و ادعاهای نادرست، بسیار دقیق  و منسجم سخن گفت و 

تلاش کرد به جای جذب و آرام کردن معترضان ضدنژادپرستی که 

برخی شهرها را تبدیل به شهرهای جنگ زده کرده بودند، آنها را 

به دموکرات ها بچسباند و بدون توجه به رای این افراد گفت: »این 

هرج و مرج پرخشونتی که ما در شهرها و خیابان های کشورمان 

دیده ایم، به دست لیبرال دموکرات ها در تمامی موارد اداره شده و 

نتیجه قابل  پیش بینی سال ها القائات افراطی و مغرض بودن در 

تحصیل، خبرنگاری و دیگر نهادهای فرهنگی ماست.« با تهاجم 

ترامپ به معترضان به نژادپرستی، این سوال ذهن بسیاری را به 

خود مشغول کرد که چرا رئیس جمهور آمریکا به جای جذب این افراد 

آن هم در آستانه انتخابات، آنها را طرد کرد؟ واقعیت این است که 

آرای سیاه پوستان به طور سنتی در سبد رای دموکرات ها قرار دارد. 

در انتخابات سال 2016، باوجود اصرار ترامپ به سیاه پوستان 

برای اعتماد به او، تنها هشت درصد از سیاه پوستان به ترامپ رای 

دادند. سیاست های ترامپ و دولتش در سال های گذشته علیه 

سیاه پوستان، به طور حتم در این انتخابات، رای او را بسیار کمتر 

می کرد و این رای کم آنقدرها ارزش نداشت که ترامپ بخواهد 

به واسطه آن، رای سفیدپوستان افراطی را از دست بدهد. او اگرچه  

سال 2016 مدعی بود اگر در انتخابات ریاست جمهوری سال 

2020 میلادی حضور داشته باشد 95درصد سیاه پوستان آمریکا 

به او رای خواهند داد، اما حالا عطای رای سیاه پوستان را به لقایشان 

بخشیده، ولی از این دشمنان عصبانی اش، ابزاری برای پیروزی 

استفاده کرد. 

بنایکاخسفیدبرگسترششکاف

ترامپ در دوماه گذشته چندین نوبت به جای آرام کردن معترضان 

تلاش کرده تا آنها را به شدت عصبانی  و جسور کند. به نظر 

می رسد یکی از موضوعاتی که او قصد دارد پای آن را به انتخابات 

2020 آمریکا بکشاند، همین اعتراضات نسبتا تند و پرهزینه 

و ایجاد یک شکاف عمیق نژادی در آمریکاست. رئیس جمهور 

آمریکا بر همین اساس شنبه با انتشار پیامی توئیتری مخالفانی 

را که طی ماه های اخیر در انتقاد از سیاست های نژادپرستانه 

دولت وی، خیابان های پورتلند، بزرگ ترین شهر ایالت اورگن را 

صحنه اعتراضات خود کرده اند، دزد و غارتگر خطاب و تهدید 

کرد که خودش به خدمت آنها می رسد! وی در این پیام نوشت: 

»چنانچه »تید ویلر« شهردار نالایق پورتلند، کنترل شهرش را 

به دست نگیرد و آنارشیست ها، آشوبگران، شورشی ها و غارتگران 

را متوقف نکند؛ خودمان دست به کار می شویم و آنچه را باید 

100 روز پیش انجام می شد انجام می دهیم.« ادبیات تند 

ترامپ علیه معترضان و تهدید آنان سبب شدت گرفتن اعتراضات 

ضدنژادپرستی در ایالات متحده شده است. به دنبال این توئیت 

ترامپ ویدئویی در صفحه اش بارگذاری کرد که نشان می داد 

بیش از 200خودروی هوادارانش عازم پورتلند هستند. ترامپ 

این ویدئو را همراه با تقدیر از میهن دوستی این هواداران بازتوئیت 

کرد. ساعاتی بعد و پس از رسیدن کاروان متشکل از 600 

خودروی هواداران تندرو او به پورتلند بین این گروه و معترضان 

به تبعیض نژادی درگیری رخ داد و یکی از هواداران ترامپ به 

ضرب گلوله کشته شد. 

اغتشاش؛ابزارکمکیترامپ

در شرایطی که اعتراضات به قتل فلوید سیاه پوست هنوز در آمریکا 

ادامه دارد، رفتارهای تهاجمی پلیس علیه سیاه پوستان و هدف قرار 

دادن آنان اعتراضات را در این کشور  دنباله دار کرده است. هفته 

گذشته پلیس آمریکا در شهر کنوشا از ایالت ویسکانسین، جیکوب 

بلیک 29 ساله را با هفت گلوله هدف قرار داد تا اعتراضات در این 

شهر بالا بگیرد. به دنبال این اعتراضات ترامپ دستور اعزام بیش از 

هزار نیروی گارد ملی به این شهر را صادر کرد و خودش نیز با وجود 

مخالفت مقامات محلی اعلام کرد سه شنبه )امروز( به این شهر سفر 

می کند. ویسکانسین یکی از ایالت هایی است که در سال 2016 

در چرخشی معنادار به او رای داد و در پیروزی او نقش ویژه ای ایفا 

کرد. حالا ترامپ می خواهد به این شهر که در آن از ساعت هفت 

شب تا هفت صبح ممنوعیت تردد حاکم است، سفر کند. هدف وی 

از این سفر گفت وگو با نیروهای انتظامی و صاحبان بیزینس های 

آسیب دیده از اعتراضات است. او گفته می خواهد »نظم و قانون« را 

به منطقه بازگرداند. گفته می شود ترامپ قصد دارد در این سفر جو 

بایدن و دیگر هم حزبی هایش را در ایالت ویسکانسین که فرمانداری 

دموکرات دارد، مسئول ناآرامی ها بخواند و از این طریق بهره برداری 

انتخاباتی کند. دیدار او با صاحبان بیزینس های آسیب دیده نشان 

می دهد که ترامپ قصد دارد، اغتشاشات در آمریکا را به یکی از 

مولفه های اثرگذار در سرنوشت انتخابات تبدیل کند. او به درستی 

دست روی تبعات این اعتراضات گذاشته و از این طریق می خواهد 

در جامعه ای که اقتصاد حرف نخست را می زند، رای های بیشتری 

کسب کند. برخلاف آنچه تصور می شود هرچه اعتراضات رنگ وبوی 

آشوب و آنارشی به خود بگیرد، نتیجه آن به نفع دونالد ترامپ و 

به ضرر دموکرات ها خواهد شد. این آشوب ها در ایالت هایی رخ 

می دهد که فرمانداران آن دموکرات هستند و ترامپ بارها آنها را 

بی کفایت خوانده و بازخواست کرده است که چرا از گارد ملی 

برای سرکوب این هرج ومرج استفاده نمی کنند. هرچه اعتراضات 

از چارچوب اعتراض به سمت اغتشاش و آشوب پیش رود، ترامپ 

خوشحال تر می شود، چراکه برخلاف معترضان بخش زیادی از 

مردم در ایالت هایی که به مغازه ها حمله می شود، از این وضعیت 

متضرر می شوند و در انتخابات به کسانی رای می دهند که با اقتدار 

دربرابر این آشوب ها ایستادگی می کنند. برای ترامپ بهتر است که 

معترضان را با شدیدترین واژه ها مخاطب قرار دهد و هیجان آنها را 

به بالاترین سطح برساند و آنها را رها کند تا در شهرهای تحت نظر 

دموکرات ها آتش بازی راه بیندازند. 

شاید کمی دیر باشد، اما مخالفان ترامپ فهمیده اند که او به دنبال 

بهره برداری از اغتشاشات است. در این راستا، آدام شیف، رئیس 

کمیته اطلاعاتی مجلس نمایندگان آمریکا یکشنبه شب در 

مصاحبه ای گفت: »ترامپ به صورت عامدانه بر شعله های ناآرامی 

نژادی و خشونت می افزاید، زیرا کارزار انتخاباتی او باور دارد این 

اقدامات شانس انتخاب مجدد وی را افزایش می دهد.« او ادامه 

داد: »او ]ترامپ[ این خشونت ها و توانایی خود در تحریک بیشتر آن 

را به عنوان امری مفید در کارزار انتخاباتی خود می بیند. اینکه چه 

بلایی سر این کشور می آورد و اینکه افرادی در این میان جان شان 

را از دست می دهند، برایش هیچ اهمیتی ندارد.« شیف افزود: 

»]ترامپ[ از طریق رسانه های اجتماعی ]خشونت ها[ را تشدید 

خواهد کرد، زیرا باور دارد که خشونت به او کمک خواهد کرد. این 

حقیقتی تلخ و ناراحت کننده است.« 

آگاهی از سوءاستفاده ترامپ از اعتراضات باعث شده پدر جیکوب 

بلیک، از معترضان بخواهد از انجام اقدامات خرابکارانه که بر 

اعتراضات مسالمت آمیز سایه می اندازد، خودداری کنند. او در جمع 

هواداران پسرش در کنوشا گفت: »مردم خوب این شهر می فهمند. 

اگر ما این را از بین ببریم، چیزی نداریم. این کار را متوقف کنید.« 

یکی از فعالان در تجمع شنبه گفت: »حرفی که می خواهم به 

رئیس جمهوری آمریکا بزنم این است که برای اعضای جنبش جان 

سیاه پوستان مهم است، اراذل و اوباش و غارتگر نیستند. او ما را 

سرزنش می کند، اما نباید این طور باشد.« 

سیاستخارجیناپایدار

اگر دولت ترامپ در اقتصاد قربانی کرونا شد، در سیاست خارجی 

و جایگاه آمریکا درسطح جهانی بی برنامگی و نابسامانی و حرکات 

ضدونقیض این کشور را به یک بازیگر مذبذب تبدیل کرده است. 

دولت ترامپ در سیاست خارجی رفتارهایی در تضاد با اسناد امنیت 

ملی خود داشته است و از این منظر، یک دولت شکست خورده در 

سیاست خارجی به شمار می رود. ترامپ در هفته های اخیر تلاش 

کرد به هر شکل ممکن، از این موضوع مهم برای انتخابات 2020 

بهره برداری کند، اما موفقیت چندانی کسب نکرد. آمریکا جز 

علنی شدن روابط امارات و و رژیم صهیونیستی در سایر پرونده ها و 

به خصوص پرونده تحریم های تسلیحاتی ایران و مکانیسم ماشه، 

شکست سنگینی خورد و به نظر نمی رسد در هفته های آینده از این 

منظر کارنامه قابل تاملی روی میز داشته باشد. 

اوضاعدر6ایالتتاثیرگذار

در انتخابات 2020، تمرکز بسیاری از تحلیلگران بر 6 ایالت 

پنسیلوانیا، ویسکانسین، میشیگان، کارولینای شمالی، فلوریدا و 

آریزونا است. از این 6 ایالت، پنسیلوانیا، میشیگان و ویسکانسین، 

ایالت هایی ذاتا دموکرات بودند که در هر انتخاباتی به دموکرات ها 

رای می دادند، اما در سال 2016، هر سه ایالت به دونالد ترامپ 

رای دادند و با ۴6 رای الکترال او را پبروز انتخابات ریاست جمهوری 

کردند. در سه ایالت دیگر دموکرات ها شانس چندان زیادی ندارند. 

در کارولینای شمالی به دلیل حضور سفیدپوستان محافظه کار، 

دموکرات ها شانس زیادی نداشته اند. در پنج انتخابات اخیر در 

کارولینای شمالی، چهار بار جمهوری خواهان پیروز شده اند. ایالت 

فلوریدا در جنوب آمریکا همواره بین دموکرات ها و جمهوری خواهان 

در گردش بوده است. این ایالت از سال 2000 تاکنون سه بار به 

جمهوری خواهان رای داده است و دو بار به دموکرات ها. از دو دهه 

پیش هر نامزدی که در فلوریدا رای آورده، برنده انتخابات آمریکا 

شده است. آریزونا نیز از ایالاتی است که ترامپ به نتیجه آرای 

آن اطمینان ندارد. نظرسنجی ها نشان می دهد درمجموع این 

6 ایالت شانس بایدن برای پیروزی بیشتر از دونالد ترامپ است. 

البته باید این نکته را درنظر داشت که هنوز مناظرات انتخاباتی که 

برای بسیاری از مرددها حائز اهمیت است، آغاز نشده و تا آن زمان 

نمی توان درباره احتمال پیروزی کاندیداها قاطع سخن گفت. 

براساس نظرسنجی ها در ایالت پنسیلوانیا، احتمال پیروزی جو 

بایدن در برابر ترامپ 69 درصد، در ویسکانسین 67 درصد، در 

میشیگان 79 درصد، در فلوریدا 60 درصد و در آریزونا 53 درصد 

است. تنها در ایالت کارولینای شمالی است که ترامپ با 5۴ درصد، 

شانس پیروزی دارد. براساس نظرسنجی ها، اکثریت این ایالات 

تا چند روز پیش، هوادار بایدن بوده اند، اما بعد از مجمع ملی 

جمهوری خواهان، آرای مردم  دچار تغییر شده است.

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

ـــه  ـــاص( ب ـــهامی خ ـــوه )س ـــب زرد ک ـــا نص ـــرکت کوش ـــرات ش ـــی تغیی آگه

شماره ثبت 2681 و شناسه ملی 1026020۴10۴ به استناد 

صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/0۴/09 

ـــط  ـــرکت توس ـــدی ش ـــرمایه تعه ـــه س ـــد: کلی ـــاذ ش ـــل اتخ ـــات ذی تصمیم

صاحبان سهام پرداخت گردیده است. سرمایه شرکت از مبلغ 

ـــه 101 سهم  ـــال منقسم ب ـــه مبلغ 1010000 ری ـــال ب 1000000 ری

ـــت و  ـــش یاف ـــده افزای ـــال ش ـــات ح ـــل مطالب ـــام از مح ـــا ن ـــی ب 1000 ریال

ـــد.  ـــلاح گردی ـــنامه اص ـــه در اساس ـــاده مربوط م

حجتالهقلیتبار-سرپرستثبتشرکتهاوموسسات

غیرتجاریشهرستانهایاستانتهرانسازمانثبتاسنادو

املاککشورادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهرانمرجع

ثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریپاکدشت)9666۰7(

آگهی تغییرات شرکت عمران اطلس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

67636 و شناسه ملی 10101125867 به استناد صورتجلسه مجمع 

عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1398/07/28 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد: آقای انوشیروان مظلومی به شماره ملی 0639390۴۴7 و خانم مریم 

رضائی لفمجانی به شماره ملی 005۴88۴950 به ترتیب به سمت بازرس 

اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.- آقای 

علیرضا صلحدوست به شماره ملی ۴2193۴2907 به سمت مدیرعامل و 

عضو هیات مدیره، آقای نوذر پاک بین به شماره ملی 3932۴76867 به سمت 

رئیس هیات مدیره و خانم پروین رستمی به شماره ملی ۴131887797 به 

سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت 2 سال انتخاب شدند.- کلیه اسناد 

تعهدآور و اوراق بهادار از قبیل چک و سفته و بروات و قراردادها و عقود اسلامی 

و نامه های عادی و مکاتبات اداری با امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)9666۰6(

آگهی تغییرات شرکت عمران اطلس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

67636 و شناسه ملی 10101125867 به استناد صورتجلسه مجمع 

عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1396/07/26 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد: آقای انوشیروان مظلومی به شماره ملی 0639390۴۴7 و خانم مریم 

رضائی لفمجانی به شماره ملی 005۴88۴950 به ترتیب به سمت بازرس 

اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.- آقای 

علیرضا صلحدوست به شماره ملی ۴2193۴2907 به سمت مدیرعامل و عضو 

هیات مدیره، آقای نوذر پاک بین به شماره ملی 3932۴76867 به سمت 

رئیس هیات مدیره و خانم پروین رستمی به شماره ملی ۴131887797 به 

سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت 2 سال انتخاب شدند. کلیه اسناد 

تعهدآور و اوراق بهادار از قبیل چک و سفته و بروات و قراردادها و عقود اسلامی 

و نامه های عادی و مکاتبات اداری با امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)9666۰5(

آگهی تغییرات شرکت کنکاش سازه ایستا با مسئولیت محدود به شماره ثبت 

352562 و شناسه ملی 1010۴00613۴ به استناد صورتجلسه مجمع 

عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1397/08/15 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد: آقای امیرنجف زاده )کدملی 0073۴۴2070( به سمت رئیس 

هیات مدیره، آقای فرهاد مترجمی )کدملی 0083۴82229( به سمت 

مدیرعامل )خارج از شرکا(، فریبا مترجمی )کد ملی00763۴93۴9( 

به سمت نایب رئیس هیات مدیره، آقای امید حدیدی )کد ملی 

0057722579( به سمت عضو هیات مدیره )خارج از شرکا(، آقای رامین 

مترجمی )کد ملی 0015878521( به سمت عضو هیات مدیره )خارج 

از شرکا( برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار 

و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی 

با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)9666۰3(

آرای بایدن و ترامپ برحسب درصد در 6 ایالت مهم آمریکا

آریزونافلوریداکارولینای شمالیمیشیگانویسکانسینپنسیلوانیا

696779466053بایدن

313321544047ترامپ

صادق امامی
دبیرگروهبینالملل
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